DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA MAIS PAIC E A
FORMAÇÃO CONTINUADA PARA PROFESSORES DE MATEMÁTICA DO 4º E 5º ANO
NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO - CREDE1/CEARÁ de autoria de MARIAN PEREIRA
DA COSTA, MARICELIA DAMASCENO ROCHA PARENTE, ANA GEOVANDA MOURÃO
REZENDE, FRANCISCA ELIANE DINIZ ARAÚJO, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58731

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58731